Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus AvaréCâmpus Avaré
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 62/2023 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSP  REQUERIMENTO 62/2023 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSP

10 de maio de 202310 de maio de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Câmpus Avaré torna público o resultado de convocação de
candidatos efetuadas por meio do Edital nº 7, de 12/04/2023, referente à
contratação como professor subs tuto de que trata o  Edital nº 123, de
14/02/2023, publicado no DOU de 15/02/2023.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

Geografia 1ª vaga. AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

1º IRIS ROMAGNOLI Será contratada no câmpus Avaré.

2º ANA CLÁUDIA SACCHI BALDO Permanecerá na fila, na mesma posição.

3º IGUES VAZ TEIXEIRA Permanecerá na fila, na mesma posição.

Avaré, 10 de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente

Sebastião Francelino da CruzSebastião Francelino da Cruz

IFSP - Campus Avaré

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 10/05/2023 10:07:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

546630
79c6729bd2

REQUERIMENTO 62/2023 - CGP-AVR/DAA-AVR/DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: